

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA
W CIECHANOWIE
ul. Narutowicza 9, 06-400 Ciechanów

KAG.262.38.2019

Ciechanów, dnia 26.09.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: pytań nadesłanych przez Wykonawców drogą e-mailową w dniach 25-26.09.2019 r. do postępowania KAG.262.38.2019 pn.: „*Dostawa sprzętu laboratoryjnego dla PWSZ w Ciechanowie z podziałem na zadania*” w trybie przetargu nieograniczonego dla zamówienia o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o art. 10 ust. 1 oraz art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. , poz. 1986 z późn. zm.)

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Ciechanowie zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku, Prawo Zamówień Publicznych przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Dot. defektoskopu ultradźwiękowego.

Pytanie Wykonawcy: Czy Zamawiający dopuszcza kalibracje manualną?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Wykonawcy: Ad. Nadajnik. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o regulowanej ustawienia energii impulsu nadawczego w zakresie 95V - 340V?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności.

Pytanie Wykonawcy: WEJŚCIA/WYJŚCIA URZĄDZENIA. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia bez złącza RJ45? Wszystkie dane z urządzenia oraz do urządzenia można przenosić za pomocą karty SD lub pamięci USB.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności.

Pytanie Wykonawcy: Ad. Możliwość rozbudowy urządzenia. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w wersji podstawowej w funkcje TOFD (Time of-flight diffraction) i funkcję pomiaru grubości z B-scanem bez konieczności rozbudowy urządzenia o te funkcje w przyszłości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności.

Pytanie Wykonawcy: Ad. OPROGRAMOWANIE NA KOMPUTER

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z oprogramowaniem umożliwiającym:

- kopiowanie danych z urządzenia na komputer za pomocą karty SD lub pamięci USB?
- przeglądanie wyników na PC,
- eksportowanie danych pomiarowych do typowych arkuszy kalkulacyjnych,
- robienie kopii zapasowych danych pomiarowych i kalibracyjnych,
- wykonywanie podstawowych operacji jak: aktualizacje oprogramowania lub zrzuty ekranu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności.

Dot. laboratoryjnych wag analitycznych.

Pytanie Wykonawcy: Czy Zamawiający dopuści wagę analityczną z czasem pomiaru 2 s?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności.

Pytanie Wykonawcy: Czy Zamawiający dopuści wagę analityczną z czasem pomiaru 10 s/3 s?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Wykonawcy: Czy Zamawiający dopuści wagę analityczną o wadze 5,3 kg?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności.

Z up. Kierownika Zamawiającego
Kancelarz PWSZ
/-/ mgr inż. Piotr Wójcik